КЕҢЕС
	СОВЕТ

ҚАУЛЫ		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021 г.									        № 4 п. 2

О совершенствовании
взаимодействия Профсоюза «Әділет»
с Профсоюзным центром г. Нур-Султан
по вопросам защиты социально-трудовых
прав и интересов работников

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Профсоюзного центра г. Нур-Султан Султаналина К. «О совершенствовании взаимодействия Профсоюза «Әділет» с Профсоюзным центром г. Нур-Султан по вопросам защиты социально-трудовых прав и интересов работников» Совет Профсоюза «Әділет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию заместителя председателя Профсоюзного центра г. Нур-Султан Султаналина К. принять к сведению.
2. Рекомендовать первичным организациям Профсоюза «Әділет»:
- обратить особое внимание вопросам повышения эффективности правовой защиты членов профсоюза;
- продолжить системную и последовательную работу по защите и отстаиванию социальных, трудовых прав и интересов членов профсоюза.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Профсоюза «Әділет» Наурузбаевой Б. М.

Председатель 								      Б. Алиев